[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2023   № 1471- п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Усть-Абаканского района от 10.03.2023        № 300-п «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования Усть - Абаканский район в чрезвычайных ситуациях и военное время»

В связи с изменением структуры и кадрового состава администрации Усть - Абаканского района, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть - Абаканский район, администрация Усть - Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Усть -Абаканского района от 10.03.2023 № 300-п «Об утверждении состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования Усть - Абаканский район в чрезвычайных ситуациях и военное время», утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть - Абаканского района по вопросам общественной безопасности, антитеррористической защищенности, ГО и ЧС   Анцупова С.М.

Глава Усть - Абаканского района		   	         		             Е.В. Егорова

image1.jpeg